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PROGRAM WYCIECZKI 

 

Dzień 1: Wyjazd z Warszawy do Malborka. Zwiedzanie zamku z przewodnikiem – największego 

gotyckiego zespołu zamkowego na świecie. Przejazd do GDAŃSKA. Zakwaterowanie, obiadokolacja. 

Spacer nad morze. 

 

   Zamek w Malborku. Największy gotycki zespół 

zamkowy (około 20 hektarów) na świecie. Spinają go potężne mury, okalają fosy, a wielkie bramy, 

baszty i wieże bronią dostępu do twierdzy. Malborski zamek do dziś olśniewa przepychem i zdumiewa 

bogactwem rozwiązań architektonicznych. Obiekt jest odwiedzany rocznie przez ponad pół miliona 

turystów z całego świata. Od 1997 roku znajduje się na liście światowego dziedzictwa kulturowego 

UNESCO. 
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Dzień 2:   Śniadanie. Wyjazd do Fromborka. Zwiedzanie Muzeum Mikołaja Kopernika 

(Planetarium, Wieża Radziejowskiego) oraz dziecińca w ufortyfikowanym Zespole Katedralnym; 

spacer na molo. Rejs do Krynicy Morskiej po Zalewie Wiślanym. Spacer do Portu Rybackiego 

w Krynicy Morskiej. 

    

 

Frombork. Zwany Klejnotem Warmii, a także Grodem Kopernika – to w nim polski astronom spędził 

ponad 30 lat swojego życia. To tutaj napisał również swoje dzieło „De Revolutionibus”. Wiele 

fromborskich atrakcji turystycznych wiąże się właśnie z działalnością Kopernika. Podczas zwiedzania 

odwiedzimy m.in. Dzwonnicę zwaną Wieżą Radziejowskiego, w której znajduje się słynne wahadło 

Focaulta oraz Planetarium wyposażone w aparaturę Carl Zeiss wyświetlającą na kopule o średnicy 8 m 

obrazy nieba widoczne z dowolnego miejsca na Ziemi, pory dnia i roku. Podczas spaceru obejrzymy 

także całość Zespołu Katedralnego, średniowieczną Wieżę Wodną i Rynek Miejski wraz z Kanałem 

Kopernika. Wycieczkę po Fromborku zakończymy wizytą na molo oraz rejsem do Krynicy Morskiej. 
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W godzinach wieczornych zaplanowaliśmy dla Was niespodziankę w postaci wieczoru w TEATRZE 

MUZYCZNYM GDYNIA 

 
 

Teatr Muzyczny w Gdyni, od 1992 roku noszący imię Danuty Baduszkowej, to jedna z 

najlepszych placówek tego typu w kraju, kulturalna wizytówka województwa pomorskiego i 

Gdyni. Swoją działalność rozpoczął 18 maja 1958 roku spektaklem operetkowym "Bal w 

Operze" Richarda Heubergera. 
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Dzień 3: Śniadanie. Zwiedzanie Trójmiasta. 

    

    

Gdańsk. Jest to miasto o ponad tysiącletniej historii, którego tożsamość na przestrzeni wieków kształtowała się 

pod wpływem różnych kultur. Na terenie miasta znajdują się liczne zabytki architektury, działa w nim wiele 

instytucji i placówek kulturalnych. Wraz z Gdynią i Sopotem tworzy aglomeracją zwaną Trójmiastem liczącą 

łącznie blisko 800 tysięcy mieszkańców. Zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem: Brama Złota, ul. Długa, Ratusz, 

Długi Targ, Zielona Brama, port nad Motławą, Żuraw, Krzyże Gdańskie Westerplatte, spacer do Pomnika 

Obrońców Wybrzeża. 
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Gdynia, Sopot, Gdańsk, Westerplatte  

Po śniadaniu jedziemy autokarem na wycieczkę po Trójmieście. Zaczynamy od Gdyni. Wraz z 

przewodnikiem odwiedzamy okręt ORP Błyskawica – wielozadaniowy, szybki okręt, który 

wprowadzono do Marynarki Wojennej w 1937 roku (jako jeden z dwóch okrętów tego typu).  

Po wizycie w Gdyni ruszamy do Sopotu. Spacerujemy po głównym deptaku – słynnym „Monciaku” 

(deptak Bohaterów Monte Cassino) i dochodzimy do najbardziej znanego, polskiego molo, na które 

oczywiście wchodzimy. 

Po spacerze na molo wracamy do Gdańska. W towarzystwie przewodnika zwiedzamy Stare Miasto. 

Podziwiamy piękny Ratusz Staromiejski, zabytkowe i kolorowe kamienice, przechodzimy Zieloną i 

Złotą Bramą, docieramy do Wielkiego Młyna, słynnego żurawia oraz Fontanny Neptuna. Odwiedzimy 

też Bazylikę Mariacką, której budynek stanowi największą na świecie świątynię wybudowaną z cegły. 

Na koniec zwiedzania udajemy się do Westerplatte, gdzie przewodnik przybliża nam historię 

początków II wojny światowej. 

Wracamy na obiadokolację i nocleg do miejsca zakwaterowania. 
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Dzień 4: Śniadanie. Wykwaterowanie. Zwiedzanie ECS (EUROPEJSKIE CENTRUM SOLIDARNOŚCI) 

Czas wolny w Gdańsku 

 

 

W 2014 roku miało miejsce otwarcie nowej siedziby Europejskie Centrum Solidarności. Od początku 

zakładano, że budynek będzie miejscem spotkań, konferencji, debat, koncertów, pokazów 

teatralnych i filmowych, siedzib organizacje pozarządowych. Biblioteka, Ogród Zimowy, wystawa 

stała, wydział zabaw oraz punkt widokowy to przestrzeń ogólnodostępna dla każdego. 

POWRÓT DO WARSZAWY w godzinach wieczornych 
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ZAKWATEROWANIE: HOTEL **/*** GDAŃSK 

TRANSPORT: autokar LUX, klimatyzowany pozostaje do dyspozycji uczestników na miejscu przez cały czas 

trwania Zielonej Szkoły. 

UBEZPIECZENIE: SIGNAL IDUNA 

CENA: 1240 PLN  

PODANE CENY ZAWIERAJĄ: 3 noclegi HOTEL **/***, wyżywienie (śniadanie, obiadokolacja), transport, 

ubezpieczenie wycieczki, bilety wstępu, przewodnicy,  realizację podanego programu, 24h opiekę 

wychowawczą, wykwalifikowaną kadrę, podatek VAT. 

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI 

1. 10.12.2023 – 500 ZŁ 

2. 25.04.2024 – 740 ZŁ 

 

WPŁAT DOKONUJEMY POPRZEZ SKARBNIKA TRÓJKI KLASOWEJ 

Tytuł przelewu „ZIELONA SZKOŁA 2024  KLASA……” 

 
 

Każdego dnia na naszej stronie internetowej serwis zdjęciowy (kliknij) 

ZAPRASZAMY!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

http://realsport.pl/zima/
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CELE ZIELONEJ SZKOŁY 2024 

 

1) poznawanie kraju, jego środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii; 
2) poszerzanie wiedzy z różnych dziedzin życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego; 
3) wspomaganie rodziny i szkoły w procesie wychowania; 
4) upowszechnianie wśród uczniów zasad ochrony środowiska naturalnego oraz wiedzy o 
składnikach i funkcjonowaniu rodzimego środowiska przyrodniczego, a także umiejętności 
korzystania z zasobów przyrody; 
5) upowszechnianie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej oraz podnoszenie sprawności 
fizycznej 
6) poprawę stanu zdrowia uczniów pochodzących z terenów zagrożonych ekologicznie; 
7) poznawanie zasad bezpiecznego zachowania się w różnych sytuacjach. 

 


